Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Крым 4.951.760.157.141.521.099.596.496.831 пра-ивдиво-октаво -реальности Фа-ИВДИВО

ПРОТОКОЛ Совета ИВО от 22.10.2023 г.
подразделения ИВДИВО Крым

Присутствовали 22 Аватара ИВО:
1. Свиренко Инна;
2. Ланко Галина;
3. Чепелева Анастасия;
4. Аблаева Хатиже;
5. Гончаренко Надежда;
6. Вильховая Ольга;
7. Крамаренко Ирина;
8. Бабенко Владимир;
9. Заглада Валентина;
10. Панова Татьяна;
11. Чернова Ольга;
12. Крамаренко Игорь;
13. Бабунова Людмила;
14. Лукащук Татьяна;
15. Сапига Людмила;
16. Майснер Геннадий;
17. Беккер Татьяна;
18. Харьковская Людмила;
19. Бирюкова Ольга;
20. Алексеева Виктория;
21. Кандакова Наталья;
22. Скиндер Евгений.

Состоялись:
1. Работа в тренинге: наработка столпного явления устойчивости Подразделения Октавно-Метагалактически-Планетарно 59-ю Зданий и Синтезом этих Зданий в тех Огнях  Аватаров, которые разворачиваются из вершинного явления. (Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО Свиренко Инна).
2. Практика стяжания Архетипического Физического Тела ИВО в первой Метагалактике Фа Отца-Человека-Землянина и Октавного Физического Тела ИВО в первой Октаве  Фа Отца-Человека-Землянина, Совершенное Физическое Тело ИВО. (Глава Совета Изначально Вышестоящего Отца подразделения ИВДИВО Свиренко Инна).
3. Организация Синтез-деятельности подразделения, организационные вопросы, сообщение о клубной и праздничной деятельности подразделения ИВДИВО Крым.

Решения:
1. Решено проводить стяжания и развертку Части Физического Тела ИВО  по Архетипам ИВДИВО для команды Подразделения по пятницам.

Составил ИВДИВО-секретарь Чепелева Анастасия
Глава подразделения ИВДИВО Крым Свиренко И.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС КХ 28.11.23